
入札執行

年　　　　　　度 令和　６　年度

業 務 名

業 務 場 所 光市浅江五丁目地内

担     当     課 道路河川課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

8,200,000

6,900,000

8,200,000

4,870,000

5,900,000

4,840,000 4,840,000 落　札

7,000,000

入　札　結　果　表

富士総合設計株式会社光営業所

令 和 7 年 1 月 16 日

結    果 備    考

8,929,800

8,118,000

入札金額（税抜）

株式会社巽設計コンサルタント

入 札 参 加 者

トキワコンサルタント株式会社

株式会社セトウチ周南営業所

令和６年度　流川３号線橋補修設計業務

八千代エンジニヤリング株式会社
山口事務所

中外テクノス株式会社山口支店

株式会社水巧技術コンサルタント周
南営業所


